
010-0017-0000 DIRECCION PROVINCIAL DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA PICHINCHAENTIDAD:

FUENTE: 001 RECURSOS FISCALES

510 GASTOS EN PERSONAL

Cuotas Acumulas: 673,753.52 1,722,544.88 2,509,475.20

Aprobado Inicial: 18,096,159.30 4,524,039.78 4,524,039.82 4,524,039.82 4,524,039.88

Cuota Restituida: 0.00 204,513.08 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Disponibilidad Total: 18,096,159.30 4,524,039.78 5,402,306.42 6,246,584.70 7,033,515.08

Recomendado: 18,096,159.30 4,524,039.78 4,524,039.82 4,524,039.82 4,524,039.88

Solicitado: 18,096,159.30 4,524,039.78 4,524,039.82 4,524,039.82 4,524,039.88

Ejecutado: 14,938,260.60 3,850,286.26 3,679,761.54 3,737,109.50 3,875,616.38

Saldo Cuota: 3,157,898.70 673,753.52 1,722,544.88 2,509,475.20 3,157,898.70

50,958,814.46

14,938,260.60

0.00

36,020,553.86

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

530 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

Cuotas Acumulas: 129,773.98 221,442.25 318,677.03

Aprobado Inicial: 1,269,156.57 317,289.07 317,289.07 317,289.07 317,289.36

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 0.00 4,142.30 0.001,379,142.30

Disponibilidad Total: 2,648,298.87 317,289.07 447,063.05 542,873.62 635,966.39

Recomendado: 2,648,298.87 317,289.07 317,289.07 321,431.37 317,289.36

Solicitado: 2,648,298.87 317,289.07 317,289.07 321,431.37 317,289.36

Ejecutado: 2,636,757.05 187,515.09 225,620.80 224,196.59 620,031.22

Saldo Cuota: 11,541.82 129,773.98 221,442.25 318,677.03 15,935.17

4,517,564.00

2,636,757.05

0.00

1,880,806.95

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:
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570 OTROS GASTOS CORRIENTES

Cuotas Acumulas: 1,833.33 3,263.61 5,059.07

Aprobado Inicial: 7,333.33 1,833.33 1,833.33 1,833.33 1,833.34

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 6,000.00 0.00 0.0010,000.00

Disponibilidad Total: 17,333.33 1,833.33 9,666.66 5,096.94 6,892.41

Recomendado: 17,333.33 1,833.33 7,833.33 1,833.33 1,833.34

Solicitado: 17,333.33 1,833.33 7,833.33 1,833.33 1,833.34

Ejecutado: 7,423.77 0.00 6,403.05 37.87 982.85

Saldo Cuota: 9,909.56 1,833.33 3,263.61 5,059.07 5,909.56

49,065.28

7,423.77

0.00

41,641.51

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

710 GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION

Cuotas Acumulas: 0.00 0.00 0.00

Aprobado Inicial: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Disponibilidad Total: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Recomendado: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Solicitado: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ejecutado: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Saldo Cuota: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

988,729.47

0.00

0.00

988,729.47

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:
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MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
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730 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

Cuotas Acumulas: 0.00 0.00 4,142.30

Aprobado Inicial: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 0.00 4,142.30 13,800.0017,942.30

Disponibilidad Total: 17,942.30 0.00 0.00 4,142.30 17,942.30

Recomendado: 17,942.30 0.00 0.00 4,142.30 13,800.00

Solicitado: 17,942.30 0.00 0.00 4,142.30 13,800.00

Ejecutado: 8,676.06 0.00 0.00 0.00 8,676.06

Saldo Cuota: 9,266.24 0.00 0.00 4,142.30 9,266.24

1,672,886.83

8,676.06

0.00

1,664,210.77

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

840 BIENES DE LARGA DURACION

Cuotas Acumulas: 0.00 0.00 0.00

Aprobado Inicial: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Disponibilidad Total: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Recomendado: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Solicitado: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ejecutado: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Saldo Cuota: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

593,487.55

0.00

0.00

593,487.55

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

EJERCICIO:

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
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990 OTROS PASIVOS

Cuotas Acumulas: 0.00 0.00 0.00

Aprobado Inicial: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Disponibilidad Total: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Recomendado: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Solicitado: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ejecutado: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Saldo Cuota: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

125,181.76

0.00

0.00

125,181.76

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

Total Saldo Fuente de Financiamiento: 001 41,314,611.87 3,188,616.32 805,360.83 1,947,250.74 2,837,353.60 3,189,009.67

FUENTE: 002 RECURSOS FISCALES GENERADOS POR LAS INSTITUCIONES

530 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

Cuotas Acumulas: 15,340.66 30,681.32 46,021.98

Aprobado Inicial: 61,362.66 15,340.66 15,340.66 15,340.66 15,340.68

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Disponibilidad Total: 61,362.66 15,340.66 30,681.32 46,021.98 61,362.66

Recomendado: 61,362.66 15,340.66 15,340.66 15,340.66 15,340.68

Solicitado: 61,362.66 15,340.66 15,340.66 15,340.66 15,340.68

Ejecutado: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Saldo Cuota: 61,362.66 15,340.66 30,681.32 46,021.98 61,362.66

48,467.11

0.00

0.00

48,467.11

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

EJERCICIO:

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
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840 BIENES DE LARGA DURACION

Cuotas Acumulas: 0.00 0.00 0.00

Aprobado Inicial: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Disponibilidad Total: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Recomendado: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Solicitado: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ejecutado: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Saldo Cuota: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

119,645.61

0.00

0.00

119,645.61

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

Total Saldo Fuente de Financiamiento: 002 168,112.72 61,362.66 15,340.66 30,681.32 46,021.98 61,362.66

Total Saldo Entidad: 010-0017-0000 41,482,724.59 3,249,978.98 820,701.49 1,977,932.06 2,883,375.58 3,250,372.33
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